酒泉市中医医院 2026 年药用辅料采购项目（二次）

成交公告

甘肃启晨项目咨询管理有限公司受酒泉市中医医院的委托，对

“酒泉市中医医院 2026 年药用辅料采购项目（二次）”以公开询价的

方式进行采购，该项目于 2026 年 01 月 28 日在酒泉市公共资源交易

中心网站政府采购限额以下项目阳光交易系统（新版）发布了招标公

告，于 2026 年 01 月 30 日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：QCYC[2026]003号

二、成交结果内容：

序号 辅料名称 生产厂家 单位
单价限价

（元）

折扣后单价

（元）

1 蔗糖
中粮崇左糖业

有限公司
kg 15 11.1

2 蜂蜜
安徽安粮蜂业

有限责任公司
kg 28 20.72

3 羟苯乙酯
湖南尔康制药

股份有限公司
kg 198 146.52

4 明胶空心胶囊
浙江新昌康平

胶囊有限公司
万粒 240 177.6

5 糊精
山东瑞生药业

有限公司
kg 18 13.32

6 冰糖

佛山市南海嘉

润食品饮料有

限公司

kg 18 13.32

三、采购预算金额：小写：¥290000.00 元，大写：人民币贰拾

玖万元整。

注：该预算为年度预算。

四、成交供应商名称、联系地址、成交金额、供应商联系人和联

系电话：

成交供应商：湖北思维达医药有限公司

统一社会信用代码：9142000075702870XN

供应商联系地址：湖北省武汉市东西湖区金山大道 608 号 1号厂

房/单元 1-5 层（1）号第一层 A-108-1 至 A-108-11

成交折扣：0.74

供应商联系人：李俊杰 联系电话：15671443331

五、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：酒泉市中医医院

联系人：伊辉 联系电话：15349370925

地 址：甘肃省酒泉市肃州区盘旋西路 6号

采购代理机构：甘肃启晨项目咨询管理有限公司

联系人：邓亚萍 联系电话：19993652915

地 址：甘肃省酒泉市肃州区中天国际 B座 403 室

2026 年 2月 3 日